
••

!!!~70
y Humanldadeo IUNe / .

~

- Universidad
~ Nacional

de Córdoba

2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

1946 - 2016

CUDAP: EXP-UNC: 0030586/2016

VISTO:
La nota presentada por la Coordinadora Académica Prof. Norma Josefina

Vaudagna solicitando Aval Académico e Institucional a las 1° Jornadas de
Investigación y Prácticas Profesionales Supervisadas en Geografía: "Recorridos y
experiencias. Aproximaciones a la investigación y prácticas profesionales en
Geografía"; y

CONSIDERANDO:
Que las Jornadas son organizadas por el Equipo docente y estudiantes del

Taller de Diseño de Investigación en Geografía y cuentan con el aval del Consejo
Departamental y la colaboración de numerosos docentes de la carrera.

Que se adjunta la primera circular con la información de los objetivos,
plazos y personal docente responsable de las actividades.

Que en sesión del día de la fecha, por unanimidad, se aprobó el despacho
de la Comisión de Enseñanza.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RE S UEL V E:

ARTÍCULO 1°. Otorgar aval académico e institucional pata' las 1° Jornadas de
Investigación y Prácticas Profesionales Supervisadas en Geografía: "Recorridos y
experiencias. Aproximaciones a la investigación y prácticas profesionales en
Geografía" a desarrollarse en el Departamento de Geografía de esta Facultad los
días 27 y 28 de junio de 2016.'

ARTÍCULO 2° Protocolícese, publíquese en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A TRECE DE JUNIO DE DOS
MIL DIECISÉIS.

RESOLU,CIÓN N° ::a z '
jc

GOTATIÁN
CANO

L OFiA Y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	•• 
	!!!~70 

	Images
	Image 1
	Image 2



